17. Ellos dicen á los que me blasfeman: *El Señor lo ha dicho: Tendréis*

¶ 14. Hebr. dif. He visto tambien cosas horribles en los profetas de Jerusalem; ellos cometen adulterios, andan en la senda de la mentira.

Ibid. En el hebreo se lee *ut non converterentur*, por *ad non convertendum*, segun el estilo ordinario de los Hebreos.

¶ 17. Hebr. dif. á los que me desprecian, y me insultan. O segun los Setenta: á los que desprecian la palabra del Señor: Vosotros tendréis paz. En el habreo se lee: *Dicentes dicendo*, por *dicentes dicunt*: dicen y redicen, dicen sin cesar.

lentur enim, et corruent in ea: afferam enim super eos mala, annum visitationis eorum, ait Dominus.

13. Et in prophetis Samariae vidi fatuitatem: prophetabant in Baal, et decipiebant populum meum Israel.

14. Et in Prophetis Jerusalem vidi similitudinem adulterantium, et iter mendacij: et confortaverunt manus pessimorum ut non converteretur unusquisque à malitia sua: facti sunt mihi omnes ut Sodoma; et habitatores eius quasi Gomorra.

15. Propterea haec dicit Dominus exercituum ad prophetas: Ecce ego cibabo eos absinthio, et potabo eos felle: à prophetis enim Jerusalem egressa est pollutio super omnem terram.

16. Haec dicit Dominus exercituum: Nolite audire verba prophetarum, qui prophetant vobis, et decipiunt vos: visionem cordis sui loquuntur, non de ore Domini.

17. Dicunt his, qui blasphemant me: Locutus est Domi-

us: Pax erit vobis, et omni, qui ambulat in pravitate cordis sui, dixerunt: Non veniet super vos malum.

18. Quis enim affuit in consilio Domini, et vidit et audit sermonem eius? quis consideravit verbum illius et auditivit?

19. Ecce turbo Dominicae indignationis egredietur, et tempestas erumpens: super caput impiorum veniet.

20. Non revertetur furor Domini usque dum faciat, et usque dum compleat cogitationem cordis sui: in novissimis diebus intelligetis consilium eius.

21. Non mittebam prophetas, et ipsi currebant: non loquebar ad eos, et ipsi prophetabant.

22. Si stetissent in consilio meo, et nota fecissent verba mea populo meo, avertissem utique eos à via sua mala, et à cogitationibus suis pessimis.

23. Putasne Deus è vicino ego sum, dicit Dominus? et non Deus de longè?

24. Si occultabitur vir in absconditis: et ego non videbo

paz; y á todo el que camina en la perversidad de su corazón, han dicho: *No temáis*; ningun mal vendrá sobre vosotros.

18. Empero ¿quién de entre vosotros ha asistido al consejo del Señor, y ha presenciado y oído sus palabras? ¿quién consideró y oyó lo que él ha dicho?"